ОБРАЗЕЦ
	Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс___________
очной/заочной формы обучения
 _____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к сдаче экзамена по дисциплине (ам) «____________________________________________________________________»
без зачетов по дисциплине (ам) «_________________», курсовых работ (проектов)
по дисциплине (ам) «__________________».

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.

ОБРАЗЕЦ

Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс___________
очной/заочной формы обучения
_____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить пересдачу экзамена/зачета, курсового проекта/работы по дисциплине «________________________» с целью повышения оценки.
Копию зачетной книжки прилагаю.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.

ОБРАЗЕЦ

Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс___________
очной/заочной формы обучения
_____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить досрочное прохождение зимней/ летней промежуточной аттестации по причине болезни/ в связи с участием в спортивных соревнованиях/ культурно-массовых мероприятиях/ по семейным обстоятельствам или другим уважительным причинам.
К заявлению прилагаются соответствующие документы, подтверждающие невозможность подготовки к прохождению промежуточной аттестации
в установленные сроки.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.
	ОБРАЗЕЦ
	Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс__________
очной формы обучения
_____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить индивидуальные сроки прохождения зимней /летней промежуточной аттестации по причине болезни/ в связи с участием в спортивных соревнованиях/ культурно-массовых мероприятиях/ по семейным обстоятельствам или другим уважительным причинам.
К заявлению прилагаются соответствующие документы, подтверждающие невозможность подготовки к прохождению промежуточной аттестации
в установленные сроки.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.

	ОБРАЗЕЦ
	Ректору ВГТУ
Д.К. Проскурину
студента группы №______курс________
очной/заочной формы обучения
__________________________________
           (наименование факультета)
 ___________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас назначить мне государственную социальную стипендию.
К заявлению прилагается документ, подтверждающий назначение государственной социальной помощи.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.
	ОБРАЗЕЦ
	Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс__________
очной/заочной формы обучения
 _____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже) тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас выдать дубликат зачетной книжки/студенческого билета в связи
с его утерей/порчей.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.

	.ОБРАЗЕЦ
	Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс__________
 очной формы обучения
_____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить летние каникулы в связи с успешным прохождением государственной итоговой аттестации в пределах срока освоения образовательной программы до «__»______20__г. с последующим отчислением.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.
[bookmark: _GoBack]
	ОБРАЗЕЦ
	Декану факультета
Декану Дорожно-транспортного факультета
      (наименование факультета)
___В.Л. Тюнину_______________________ (инициалы, фамилия декана факультета)
студента группы №______курс___________
очной/заочной формы обучения
_____________________________________
(Ф.И.О. студента в родительном падеже)
тел.:_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать мне дубликат электронного пропуска в связи
с утерей/порчей ранее выданного.

Дата                                                                                                           Подпись

Примечание.
1. Виза декана факультета/директора института.